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Aziende per la Mobilita nell'Area di Taranto =, soicen FTYT

Data , 10/12/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

-117310 Cavallo Giuseppe
ADDEBITARE 2 giornate di ferie , passate come assenze riferite al 28 e 30 ottobre

e /7/14/ 72
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M¥orking Sl wewitworking it

Flrma e data
per ricevuta

Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO

COD, AZIENDA / FILALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449508
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE W
0000187200\ 187200 SCARNERA ’ FRANCESCO I " “I l
INDIRIZZO
VIA FALANTO, 13 - 74121 - TARANTC (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA lnut . N. Del
Cedifica INPS : % - QPERAT. DI ESERCIZIO - 183 20 - 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE MAMMANZ. | cODICE FISCALE CODICI COSTO 26/11/2020 14:26
1%/10/1957 8/09/1994 26 03 | SCRENCSTR19L049G 06.02.12.01.01.00.00.00,00
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE 1AV, GG, 1AV, GG.RETR. | SETT. N. PROCRESSIVO
26/11/2020 11/2020 - Novembre 195,00 30 26 4 .
PAGA BASE : 1.158,41 CONTINGENZA : 540,51 SCATTI ANZIANITA' 166,98
TRATT.SOST. CCNL : 1,88 COMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 18,34
TRATT. SOST. C.I.A. : 51,67 T.D.R. : 54,01
Paga oraria : 10,41226 Paga giorm. : 67.67967 ‘Totale : 2.030,39
cop, || DESCRIZIONE ORE /GG % DATO BASE [ RITENUTE | COMPETENZE
1 RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 67,67967 2.030,39
502 | ANDSAI - ROMA 3¢, 00000 30,00
528 QUOTA ASS.MUTUO 50C1 40, 00000 40,00
560 KASKO ITALIAMA ASS. 12, 00000 12,00
389 QUOTA SOC.CIRCOLC AZ 2,52000 2,52
* 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% Q,30 20,00 2,42952 0,73
* 129 IND. AGENTE UNICO 113,52 0,30987 35,18
* 169 INDENNITA' ORARIA 95,30 0,11000 10,48
* 174 STR.FERIALE 10% TFR 0,33 10,00 13,0069 4,29
* 246 DETRAZ. GG MALATTIA 9,00 67,67967 609,12
+ 421 | PREMIO GG. PRODUTT. 17,00 2,26517 38,51
* 103 INDENNITA' DI TURNQ 17,00 0,52000 8,84
* 866 | ANTIC.STR.STRUTT.10% 4,25 10,00 13,00693 55,28
* 888 BUGNI PASTO 18,00
789 CARENZA MALATTIA>180 5,00 31, 99850 159,99
779 | MALATTIA C/DITTA>180 4,00
% 211 | MALATTIA C/INPS 3,00 46,49666 139,49
260 | REC.PAGA MAL. AZIEN. 38,44919 38,45
65 CONTRIBUTIC F.P.L.D. $,3570 1.696,00 158,69
& IMPON. INPS TARANTQ % 1.696,00
a3 RIT.PENS.ET - 100,0000 275,34 275,34
4 IMPONIBILE INAIL 1.696,00
990 CTR PRIAMO 2% C/DIP. 2,0000 1.919,51 38,40
991 CTR PRIAMQ 2% C/DITT 1.919,91
993 PRIAMO-2,28% TFR z,2800 |( 1.938,25) ( 44,19 )
Rit,Sow,Detagsazione 0,38
Tot. rit. sociali 157,09
Imp.Fig.Detass. anno 353,83
Imp.Fis.Detassazione 9,50
Impenikile Fiacale 1.353,68
Impon. fiscale netto 1.353,68
Rit. Fis. mese leorda 315,49
Impenibile detraz, 26.300,10
NCTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 1.499,28 2,581,011
IDAN : IT69 F030 6915 8131 0000 DODE 978 NETTO N BUSTA
ARR, PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua gu feoglie numero
. 00000216433
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTI RESIUI
EAP EAP EAP
AC AC| ACH
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE

[DETRAZ.

(Cod. OLLIT) « Elaborato con software OSRA prodotto da Wolters Kluwer [talla s.r.L, Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchla depositato - riproduzione vietata (R2 1123 )



MWorking S.rl.  www.itwarklng it

Firma e data

per ricevota

Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TA

- TARANTO

COD. AZIENDA / FILIALE

RAGIONE SOCIALE

POS. PREVIDENZIALE

1 - Azienda per la Mobilita' nell'hrea di Taranto SpA 7800449608
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE 'SPAZIO RISERVATO ALLA VDDIAZIONE
00060107350\ 107356 BIDOLI GIANPAOLO I " C\I l
INDIRIZZO
VIAh PETTINESSE, 1&6/A - 74100 - TARANTO (TA} Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA laut . N. Del
Cedifica INPS : 2 - OFERATORE DI UFFICIO - 130 81 - 71040671/81 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE ~MAMMANZ | cODICE FISCALE CODICI COSTO 26/11/2020 14:18
14/08/1959 24/04/19%¢ 24 07 | BDLGPLS5M14LO49K 06.02.18.01.01.00.00.00.00 N, 00000215957
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE LAV, GG. LAV, GG. RETR. SETT. N. PROGRESSIVO
26/1%/2020 11/202) - Novembre 195,00 30 26 4
PAGA BASE H 822,92 CONTINGENZA H 530,19 SCATTI ANZIBNITA' H 119,54
TRATT.SO8T. CCNL : 37,27 COMP. ACC. UNIFICATE: 48,33 LASSEGNQ AD PERSONAM : 157,18
INDENNITA' DI MENSA : 18,34 TRATT. SOST. C.I.A. : 46,50 T.D.R. : 33,37
Paga oraria : 9,32641 Paga giorn. 60,62167 ‘Totale H 1.818,65
cop. || DESCRIZIONE [ ORE /GG % DATO BASE [ RITENUTE COMPETENZR
1 RETRIBUZIONE ORDIN, 30,00 60,62167 1.818,65
* 31 FERIE GODUTE 1,00
* 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 12,32 20,00 2,17616 26,81
* 246 DETRAZ. GG MALATTIA 15,00 60,62167 909,33
* 421 PREMIO GG. PRODUTT. 8,00 2,04361 16,35
* 103 INDENNITA' DI TURNO 8,00 0,52000 4,18
* 547 DETRAZIONE L. 104792 3,00 60,62167 181,87
* 227 PERMESSQ L. 104/92 3,00 60,62167 181,87
* 888 BUONI PASTC 8,00
789 CARENZA MALATTIA>180 6,00 33,57486 201,45
779 MALATTIA C/DITTA>180 9,00 33,57486 302,17
66 CONTRIBUTO F.E.L.D. 9,3570 1.278,00 119,58
& IMPON, INPS TARANTO l ? 1.278,00
4 IMPONIBILE INAIL 1.278,00
Trattenuta pensicne 26,00 8,98 233,48
Tot, rit. soclali 113,58
Imponiblle Fiscale 1.107,20
Impon. fiscale netto 1.107,20
Rit. Fis. mese lorda 254,66
Imponibile detraz. 22.697,16
Detrazioni fiscali 254,66
Trattamento Iintegr. 97,83
Add.Reg. rata pagata {Cod.: PU ) 28,15
Add.Com. rata pagata {cod.: L049) 11,34
Acceonto Add.Comunale {cod.: L0453} 6,06
Assegni nucleo fam, 26,00 154,25
Int.Rat.Ad.Com,IRPeF 0,15
Addiz.Com.da versare (cod.: L049} 11,00
Int.Rat.Ac.Ad.Com.D. 0,04
Acc.hdd.Com.da vers. (cod.: L049) 3,40
Int.Rat.SDO IRPeF Di 1,64
§/D0 Ver.IRPeF730 Di 124,40
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 1.630,44 2.803,54
IBAN : TTS3 WO76 0115 BO0Q 0100 2913 638 NETTO IN BUSTA
ARR, PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su feglio numero
00000215958
SPETTANTL GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI cooum RESIDUT
Bar i AP o
E.«: g.&c EJ'\c:
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE

(Cod. OL1IT) - Elaborato con software QSRA prodotto da Welters Kluwer ltalla s.r.l., Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchio deposhtata - iproduzione vietata (R2 1123 }



Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO
COD. AZIENDA / FILALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449608
MATRICOLA / COD. MECC., DIPENDENTE 'SPAZIO ESERVATU ALLN VIDRAAZIONE
0000164700\ 164700 MUSTAFA' VITO l N t‘l l
INDIRIZZG
F VIA EMILIA, 231 - 74121 - TARANTO (TA) Sede : 34500
E QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA lAut .N.  Del
E Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIO - 175 20 - 71021230/20 3249296/95
o | DATANASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE  [MAMMANZ. | CODICE FISCALE CQDICI COSTO 26/11/2020 14:24
% 10/10/1974 5/10/2000 20 02 | MSTVTI74R10L0O49F 06.02.12.01.01.00.00.00.00 N. 00000216302
g DATA EMISSIONE PERIODQ PAGA ORELAV. GG. LAV. GG.RETR. | SETT. N. PROGRESSIVO
26/11/2¢020 11/2020 - Novembre 195,00 30 26 4
PAGA BASE : 1.107,77 CONTINGENZA : 539,62 SCATTI ANZIANITA' : 161,09
CCMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 16,53 T.D.R. : 51,65
Paga craria 9,82179 Paga giorn. : 63,84167 Totale H 1.915,25
cop, || DESCRIZIONE ORE/GG % DATO BASE | RITENVTE [ COMPETENZE
1 RETRIBUZIONE ORDIN. 30,00 63,84167 1.915,25
377 | ANF FIGLI 458, 33000 458,33
35% | ALTRE RITENUTE 142,00000 142,00
376 ASS.MAN.MOGLIE/FIGLI 766,58000 766,58
380 QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,52000 2,52
w 101 LAVORO DCMENICALE 2,00 £,81000 11,62
+ 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 3,27 20,00 2,29175 7,49
* 112 STRACRD.FERIALE 10% 0,75 1¢,00 12,26470 9,20
* 174 STR.FERIALE 10% TFR 20,00 10,00 12,26470 245,25
* 246 DETRAZ. GG MALATTIA 8,00 €3,84167 510,73
* 103 INDENNITA' DI TURNO 17,00 0,52000 8,84
789 CARENZA MALATTIA>180 7,00 41,33208 289,32
779 MBLATTIA C/DITTA>180 1,00
* 211 MALATTIA C/INPS 1,00 53,71000 53,71
66 CONTRIBUTO F.P.L.D. $,3570 1.976,00 184,89
6 IMPCN. INPS TARANTO 1.976,00
4 IMPONIBILE INAIL 1.976,00
505 | ALLEANZA - 100% TFR 100,0000 |( 152,23) { 152,23 )
Tot. rit, gociali 184,89
Imponibile Fiscale 1.461,81
Impon. fiscale netto 1.461,81
Rit. Fis. mese lorda 344,69
Imponibile detraz. 21.517,66
Detrazioni fiscali 344,69
Trattamento integr. 97,83
Add.Reg. rata pagata (Cod.: PU )} 26,61
Add.Com. rata pagata (cod.: LG49) 11,903
Acconto Add.Comunale (cod.: L{J49) £,74
SINDACATO & 0,7000 1.808,48 12,66
Assegni nuclec fam. 26,00 458,33
RECUPERO SINISTRI X AZIENDA 20,00
gg {Residuc 103,00 2.068,00)
L
g & NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 27/11/2020 2.141,09 3.096,88
IBAN : IT38 N010 3015 8010 0006 3370 939 NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su foglio numerxo
00000216303
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI CODUT RESIDUT
EAP .AP AP
AC Eac éac
ACCANT. TFR. IMP. FISC, ANNO MPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE

(Cod. OLIIT) - Elaborato con software OSRA produtto da Wolters Kluwer [talla s.1.L, Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchlo deposttato - fiproduzione vietata (R_z 1123 )
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Azienda per lo Mobilitd nell'Area di Taranto 1".-\:9.“._..
ANTICIPAZIONE TFR ~ TREDICESIMA 2020
(ex Regolamento Aziendale vigente)
Dipendent Tfr Richiesto Tfr concessi Tfr al Tfr Lordo da
ipendente N. Causale Importo Periodo Causale 31/12/2019 erogare
I 1° Spese :
500115 Caniglia Roberto volta | Sanitarie 6.500,00 netti 20.073,41 € 8.500,00
IL CAPGYUNITA’ IL DIRETTORE AMM.VO EF.
(Exttice Picchi) (Dott.ssa Maria Fabiola Menenti)

Taranto, 07/12/2020

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amal.ta.it e email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1



Nominativo Totale
Abatematteo Cataldo 500,00
Andriulo Carmelo 500,00
Angelini Antonio 500,00
Bonamico Hario 100,00
Brunelli Antonio 500,00
Calegna Pierpaolo 500,00
Corvace Mario 500,00
Corvace Pietro 500,00
D'Arcangelo Marcello 500,00
De Pane Grazia 500,00
Dolmo Antonio 500,00
Ferretti Damiano 500,00
Friuli Cosimo 500,00
Fumarola Franco 500,00
Fumarola Giuseppe 500,00
Giangrande Rosanna 500,00
Giannotta Maurizio 500,00
liliano Pebora 500,00
Incardona Sebastiano 1.000,00
Ippolito Pablo 750,00
Laterza Domenico 500,00
La Gioia 500,00
Marinelli Pietro 500,00
assaro Giuseppe 500,00
Wastropietro Angelo 500,00
iflustafa Vito 500,00
Natale Giuseppe 500,00
Nazaro Giuseppe 500,00
Novellino Michele 500,00
Occhinegro Tiziana 500,00
Pappada Giancosimo 500,00
Petio Giuseppe 500,00
Petio Michele 1.000,00
Petralia Michela 500,00
Picuno Mirko 1.000,00
Pizzolla Antonio 500,00
Plumitallo Umberto 250,00
Portacei Cosimo 500,00
Ressa Domenico 500,00
Rongo Ernesto 200,00| ¢
Santoro Donato 500,00
Santoro Vincenzo 400,00
Scalone Gaetano 500,00
Scarcia Abele 500,00
Tomaselli Giovanni 500,00
Vapore Nicola 500,00
Vitale Tommaso 500,00
Zicari Giuseppe 500,00

24£.700,00
D’
/

ANAY
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Azlenda per lo Mobllita nelf'Area di Taranto G, e
Data , 04/12/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

~500330 Fuggetti Massimo
ADDEBITARE 1 giornate di ferie , passate come assenze riferite al 26 sttembre 2020

*QOre espresse in sessantesini

N
S/



Azienda per lo Mobilltd nell'Area dif Taranfo

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D*UFFICIO

-144173 Gianfrate Nicola
Accreditare 8.30 h straordinario riferito al mese di ottobre

*Ore espresse in sessantesimi

Firma

Data ,24/11/2020

7 =
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Azianda per la Moblfita nell'Area di Taranto =, swcan 2T
Data ,24/11/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

-105650 Basile Andrea
Retribuire 1 giornate di ferie , passate come assenze riferite al 15 settepatste
o100 ¢

*Ore espresse in sessantesimi

Firma

f.. 27
7



7 T e W spa.
Azlanda per la Mabilitd nell’Area di Taranto =, soiceRt LTLY

Data , 04/12/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D'UFFICIO

-500700 Scarci Rosaria
ADDEBITARE 1 giornate di ferie , passate come assenze riferite al 17 ottobre

*Qre espresse in sessantesimi

Firma _/w //1
7



17. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
0 Annicchiarico Angela 39,35 dal 18/05 al 31/01/2021
o Trivelli 58,42 dal 22/12 al 10/01/2021
0 De Benedittis 55,04 14,19,27,28 Novembre 2020, 18,19 dicembre, dal 28 dicembre
al 9/1/2021 '
Q Maiorano Emilio 68,70: 2,4,5,7,11,14,18,22,25,28,29 Novembre. 2,5,6 Dicembre
2020
18. Congedo Parentale (216-587):
19. Congedo Parentale non retribuito: Plumitallo 24/12 e 2/01/2021, Mele Mariella
25/11/2020
20. Aspettativa:
Cristaldi Alfio dal 10/07/2019 al 09/07/2021,
Gioseffi dal 16/01/2020 al 15/01/2021 (Sospeso Andsai e Inat);
Santoro Giovanni dal 01/08/2020 al 28/02/2021;
Saullo Ivano dal 16/07/2020 al 15/07/2021;



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AIREA DI TARANTO 5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ,
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D] PAGAMENTO ,
GESTIONE ESERCIZIO" N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.990 01/09/2020 . 100,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

cento e xx / 100

Bonifico

UNICREDIT

BONAMICO MARIG

Partita IVA: C.F, BNMMRAG1B20L049D
CC 13.31.0100;

IBAN: IT94F0200832974001521598660

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BONAMICO MARIO: ANTIC. SU 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.13148/20
IMPORTO LORDO 100,00
N TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 100,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDOD 100,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
— PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM! DELIBERA /
DISPONIBILITA'
ABILITA' AMMVO 1L PRYSIDENTE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT,
SEDE

Io sottoseritto éONML(G,o )ﬁ-}@ﬂo dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Q’)ﬂb/‘l{—

» & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

da conguagliare:

e Sulle competenze della 14 mensilita

,;( Sulle competenze della 137 mensilita_ Jo 25

° ™ Sulle retribuzion; del mese g
¢ Chiedo che Ia Somma venga canalizzata sul mjo conto corrente al seguente fban:

[T F 02008 329 Q€2 40 fosn
Coepiml

Nella certezza che I3 bresente sari o
doverosamente ringrazio e porgo distinti sajuti.

‘PM A4 ?

olfoff et

:39:36
Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013148/2020 del 27/08/202()‘12 39

geetto di considerazione da parte della S.V.,

|/( C—'& Chafldintn

Zi(fﬁf@% N @4l%l%lo

S Autofley




' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. .

Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C. Baiti.sﬁ, 657

Teleforo 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794237

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capila Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO .
2020 2.384 19/10/2020 200,00
Il CASSIERE RONGO ERNESTO
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . :
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: duecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE TTALIANE SPA 1BAN: IT37Z0760115800000047305644
CAUSALE DEL PAGAMENTO
RONGO ERNESTO: ANTIC. SU 13esima/2020
PAGAMENTO FATTUR‘E N, 2
PROT.16689/20
‘ i
- i
H
i
i
]
IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 209,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ﬂ%‘ ABILITA' L ‘Zsjﬁw.vo TTORE IL PRESIDENTE
Ly v \/ J )




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto MGD S RN30n dipendente di codesta azienda con la
qualificadi GPIR + N I Ue 5 seguito i sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

@Q,O.QO da conguagliare:

¢ Sulle competenze della 14* mensilita .
}( Sulle competenze della 13* mensilits <o 2o
Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto comrente al seguente iban;

(7 312 0¥0! 1$€ap 0000 UT3056 ki,
BS&  (Thunys

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S. v,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Amat S.p.A. Protoecollo In entrata n. 0016689/2020 del 16/10/2020 12:58:40

Z
V(¢ cAPenia l“ﬂ,’

%’La
6l A NASCI
So AuTOM\ 9 W’




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA'DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ¢d amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Tetefono 09973561 (5 linee urbane} - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.457.272,00 - Capitals Sociale versato: € 8.381.881,75

’

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.422 23/10/2020 . 400,00
IL CASSIERE SANTORO VINCENZO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
O
Partita IVA: C.F. SNTVCNB4H16L049L
CC 13.31.0100;
PICONST EURO: guattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. IBAN: TT68E0306915813100000007312
CAUSALE DEL PAGAMENTO
SANTORO VINCENZO: ANTIC, SU 13/2020
! :
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.17171/20 -
. ' L
. i
' s
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00 ‘
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA i
DISPONIBILITA'
co TLITA' DIRIGENTE AMM.VO IRETTORE IL PRRSIDENTE
\
R N U\




Teranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDAAMA.T,

SEDE

Josottosceritto Fnzo Santoro dipendente di codesta azienda con |g

aualificadi Ausilario tella Sosta ., seguflodisoprggiuntied imprevist impeni di

casattere familiare, con Ia presente invitola SV, 2 concedermi un

anticipo di stipendio di Euro
400 ) ‘

da conguagliare:

© Sulls competenze dalla 14 mensilitg -
Sulle competenze della 15~ mensilits 709 o
Sulle retribuzioni del mese di

s im0 che 18 somma veaga canalizzate il o sonto cormreate al seguate fbag,

F

Sullo stesso conto su cui mi canalizzano lo stipendio”

IT6% C6206915%1%10000000%% |2
Nella certezza che Ia presente sar ogpetto di considerazione daparte della SV,

. doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,
6?5 SJE_

Amat 5.p.A. Prothollo In entrata n. 0017171/2020 del 22/10/2020:11:15:02
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Batlisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

. Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8/381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.640 15/07/2020 500,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO;

PAGAMENTO:

cinguecento e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

-0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

MUSTAFA' VITO

IBAN: IT38N0103015801000063370539

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MUSTAFA' VITO: ANTICIPAZ. SU 13/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.10905/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
™
T ILTTA' ORE RESIDENTE

o ﬁ;\m&.\’o
-

MoA



Taranto, (S .OF 2o

AL PRESIDENTE
. AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto [ Tueafs' Vifo dipendente di codesta azienda con la

qualifica di _Qf:ﬂ? « M SHEE g sepnito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

S, 00 da conguagliare:

» Sulle competenze della 14* mensilita .

% Sulle competenze della 13* mensilita_&o 20

e Sulle retribuzioni del mese di

o Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IT 38 )l 01030 JSSo1 0060 633 Yo 93¢

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0010905/2020 del 15/07/2020 11:23:08

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

V( (:h CAPIEL Ly
st g T folsg

sletrae




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 )
Telefona 0997356] (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO D] PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.674 21/07/2020 500,00
IL CASSIERE : CORVACE PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. CRVPTR72T01L049S
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA IBAN: IT85N0200815815000010675003
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CORVACE PIETRO: ANTIC. SU 13/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.11274/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESS]
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' IL AMMYVO RETTORE IL FRESIDENTE

X




2020 12:35:51
11274/2020 del 20/07/

110 In entrata n. 00

Amat 5.p.A. Protoco

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDAAM.A.T,

SEDE

Io sottoseritio " Q) VA d e ﬂodipendente di codesta aziends con la

da conguagliare:

©  Sulle competenze della 14" mensilit

24~ Sulle conipetenzs della 13~ mensilits

e Sulle retribuzicnj del mese di
Q

. Tt S L
“Chiiedo che Ia Somma venga canalizzat sul mio conto corrente a] seguente iban:

IL8% MQZ@O% .l5‘815 S 1952;5553’" -

-l -
it

Nella certezza che Ja presente sard o

ggetto di considerazione da parte della SV,
doverosamente tingrazio e poreo distinti saluti,

(f:;/lﬂ‘/.f:"zﬂ - {;\LQ(L
Ve capéeny

19(4% . it %(’”%\

Se Aul ) } N/(ﬂ(‘w/




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti. 657
Telefona 19973561 (5 Jince utbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita VA e ¢° di iscrizione al Registro delle lmprese di Teranto 00146330733
Capita Sociele sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Soctale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

’

GESTIONE ESERCIZIO

N, ORDINATIVO . DATA

COD.CASSA

COD,CASSA

IMPORTCO ORDINATIVO

2020

1.670 20/07/2020

500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

~ PI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0

DICONSI EURO:

| PAGAMENTO: Bonifico

cinquecento e xx / 100

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

CORVACE MARIO

IBAN: IT8600538515801000000170662

Partita IVA: C.F. CRVMRAE5H191L0495
CC 13.31.0100;

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 11194/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 11154/2020

IMPORTO LORDO

500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE : ’ :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. CRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGFEN KE AMM.VO RETTORE IL PRESIDENTE

“

\




Taranto,

J

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011194/2020 del 17/07/2020 13:39:58

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
: SEDE

Io sottoscritto @Mi'/ﬁé 4 }ﬁﬂﬂ dipendente di codesta azienda con Ia
qualifica di @i—( Limbio fun 505Ck. a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito Ja S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

549,00

da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilita

C  Sulle competenze della 13 mensilitd  ZP%
» Sulle retribuzioni del mese dj

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:
IT $6 0 05 %45 5801 pancog 1o 662
| Beon R Paur 5 Arayuein

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della s.v.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

wy' AR
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telelono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e p° di iscrizione 2l Registro delle Imprese di Taramo 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVQ
2020 1.671 20/07/2020 500,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORPINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MASTROPIETRO ANGELOD

- 0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UBI BANCA 1BAN: IT19L0311115802000000010567

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 11195/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 1119572020

IMPORTO LORDO S00,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
_ RISULTANZE g
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL DIRIGAWTE AMM.VO 1L DIRETTORE ’ 1L Pl SIDENTE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

qualifica di (}f5 6, M Tyreer 24

»@ seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere fanﬁliare,

£00,60

con la presente invito Ja S.V. a concedermij un anticipo di stipendio di Euro
da conguagliare:

* Sulle competenze della 144 mensilita

®_Sulle competenze della 13 mensilita %o 2o
* Sulie retribuzioni del mese dj
L ]

Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

L1 03t IS802 oo eeo, to56T.
Uneow s Bavesrs thaupys

Nella certezza che la presente sar o
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011195/2020 del 17/0?/2020.13:43:40

ggetto di considerazione da parte della S.v.,

To sottoscritto Ff #500fid A /4@10 dipendente di codesta azienda con Ia

A2
v e CAPELLY | | 4 ;@;’Wz
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legaie ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Batiisti, 657 ¢
Telefono 09973561 (5 linee wrbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranio 00146330733
Capita Sociale soitoseritto: € 5.457.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.667 17/07/2020 . 500,00
IL CASSIERE : FUMAROLA FRANCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Q
Partita IVA: C.F. FMRFNC84L01E986F
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO! Benifico
UNIONE DI BANCHE TTALIANE IBAN: IT54v0311178930000000004914
CAUSALE DEL PAGAMENTOQ
FUMARQLA FRANCO: ANTIC: SU RETRIB. 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.11165/20 T
IMPORTOQ LORDO 500,00
TOTALE, RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTOQ LORDOD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
J
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRETTORE L Wm
s }/ : ]




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011165/2020 del 17/07/2020 11511:55

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto "I’Tirmﬂoc.& Fkﬂﬂea
qualifica di JF¥€s

dipendente di codesta azienda con la

oy M Feu 29, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un, anticipo di stipendio di Euro

300,00 da conguagliare:

e Sulle competcnze della 14* mensilita
o€ Sulle competenze della 134 mensilits  9a 0 L
¢ Sulle retribuzioni del mese di

e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

' §h VO3 i #4950 890 60000 A4,
Ungor & OCus  [ldtu s

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S. V.,

doverosarnente ringrazio e porgo distinti saluti,
%/ %&

VU e CARertd

(% (#2000

\/L




' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74150 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ,

Telefono 09973561 (35 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione &l Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 ~ Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.668 17/07/2020 B} 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

TOMASELLI GIOVANNI

-0
Partita IVA: C.F. TMSGNNB1T02L049X

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN; 1T52U0$25279190CC0761297328

CAUSALE DEL PAGAMENTO
TOMASELLI GIOVANNI: ANTIC.'SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N. |
PROT.11185/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
, IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

CONTARILITA' W.\JO TTORE 1L PREWDENTE
-
| AR

| S~



Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

-
Jo sottoscritto )OHASS ¢4 @VMM"
qualificadi_ @FsR, b Itlrerzso

dipendente di codesta azienda con la

» & Seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. & concedermi un anticipo di stipendio di Euro

540 on da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilita

& Sulle competenze della 13~ mensilita_ & g
¢ Sulle retribuzioni de] mese dj

» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente aj seguente iban:

AT UM 052649130 07612023 2
Joten Goforrs Pcassr

Nella certezza che Ia presente sard o
doverosamente ringrazio e porgo distinti safuti.

@’%Kﬁ,

€ CAPEdn / )

\/ (
¢ [?" (%20/% JC %)\! g

S Autolt

Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0011185/2020 del 17/07/2020 12:17:55

geetto di considerazione da parte della 8. V.,




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0937794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sortoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.660 17/07/2020 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PORTACCI COSIMO

/0
Partita IVA: C.F. PRTCSM73B28L0491
CC 13.31.0100;

DICONS] EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico .
POSTA PAY EVOLUTICON IBAN: TT5313608105138275662775667

CAUSALE DEL PAGAMENTO
PORTACCI COSIMO: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.11109/20

IMPORTO LORDOQ 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’

% e gm



Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

SEDE

Io sottoscrittoﬁ) Alreei @OQJ Kp_ dipendente di codesta azienda con la
qualifica di #bksLe Q0 LY seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare,

con la presente invito la S.V. a concedermj un anticipo di stipendio di Euro .
da conguagliare;

* Sulle competenze della 14* mensilita

——

Sulle competenze della 13/ mensilits 2> 2o
® “Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T 5371 26084 05438 915059 WSG6 1

’5{20,&.9

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0011109/2020 del 16/07/2020 14:20:06

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V,,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ammiinistrativa; 74100 TARANTO - Via C. Batlist, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle imprese di Tarante 00146333733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8:381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2020

1.651 16/07/2020

500;00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORPINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0

DICONSI EURC:

PAGAMENTO:

cinquecento e xx / 100

Bonlifico

POSTE ITALTIANE SPA

SANTORO DONATO

Partita IVA; C.F.
CC 13.31.0100;

IBAN: IT12W0760115800001034408433

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SANTORO DONATO: ANTIC, SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE M.
PROT.11039/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSY
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
E AMM.VO Ii. RRESIDENTE

(el
/



[y

:114:33
Amat S.p.A. Frotocolle In enkrata n. 0011032/2020 del 15/07/2020 16:14:3

Vi ¢ cAPcaty

# f1os_dy < «»?NL/W@%

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto ‘SMVO Ao ADMA-}O dipendente di codesta azienda con la
qualificadi Qol. M ot %,

carattere familiare,

$00,0p

» @ seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Buro

da conguagliare;

* Sulle competenze della 14* mensilita

4C_ Sulle competenze defla 13~ mensility [ Pz
* Sulle retribuzioni del mese di

* Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T_{2- W 0¥601 (T80 00 fo24hody3a

Nella certezza che la presente sard o

ggetto di considerazione da parte della s.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

/604,40% 4—&.,

¥

A el
St mbfmz A W 4




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TAMNTO S.pA..

Sede legale ed amministrafiva: 74100 TARANTCQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio! € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVG
2020 1.661 17/07/2020 500,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

NATALE GIUSEPPE

» /10
Partita IVA: C.F. NTLGPP81C18L049T

CC 13.31.0100,

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Benifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN © IBAN: IT71G0103015801000001435609

CAUSALE DEL PAGAMENTO

NATALE GIUSEPPE: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N,

PROT.11066/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

/ INTABILITA' L G AMMVO DIRETTORE L IENTE
| A / |
IR N -' Y |

U J



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011066/2020 del 16/07/2020 10:27:38

=

" . Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto NgfaLE  LuwssPre dipendente di codesta azienda con fa

qualifica di ﬂf/jb{ﬂé@ s ﬁ;@ a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare,

con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

S5e0.00 da conguagliare;

¢ Sulle competenze della 14* mensilita

& _Sulle competenze della 13~ mensilita leis
» Sulle retribuzioni del mese dj

* Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T 1 & olodo 1590\ 0pDaD 444 9605

Nella certezza che la presente sara o

ggetto di considerazione da parte della S8.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

| HELS Qe

VO € cpRinan

ot f-C Andoasy

T Avidffiin
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amininistrativa: 74100 TARANTQ ; Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linze urbane) - Fax 0997794247 ,
Cedice fiscale, Partita IVA e 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Soctale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTC ORDINATIVO -

2020

1.650

16/07/2020

500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0

PAGAMENTC:

DICONSI EURQ:

cinquecento e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

DOLMO ANTONIO

Partita IVA: C.F. DLMNTNG5AZ9L049B
CC 13.31.0100;

IBAN: TT68B0103015805000063224320

CAUSALE DEL PAGAMENTO

DOLMO ANTONIC: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N.
10943/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 6,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' LD NIE AMM.VO IRETTORE IL PRESIDENTE

J

A




(

139:37
Amat S.p.A. Proteocolle In entrata n. 0010943/2020 del 15/07/2020 1&4.39 3

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA A M.A.T.

SEDE

Io sottoscritto M A—NTON‘ Lo _ dipendente di codesta azienda con la
qualifica di A&FHUJ& Mo Bup SF0 eouito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

caraticre familiare, con la presente invito 12 S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5&!),@9 da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilits

“C Sulle competenze della 13* mensilita 2020
*  Sulle retribuzioni del mese dj

® Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

1T 6¢ B olo3o 45805 @mo@%&&%éo

Nella certezza che la presente sar

4 oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Y

V(€ capican

Sl o Vi lowd 70 fehle
S F\Uﬁgm W §

—— A




'AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO IviaC, Battisti, 657
Telefone 89973561 (5 lince urbane) - Fax 0997704247

Codice fiscale, Partita IVA & n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranio 00146330733
Capita Socizle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

;

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATEVO
2020 1.647 16/07/2020 500,00
IL CASSIERE PIZZOLLA ANTONIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

cinguecento e xx / 100

Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI S5IEN

0
Partita IVA: C.F. PZZNTN70MO6LO49W

CC 13.31.0100;

IBAN: IT49N0103015801000001232832

CAUSALE DEL PAGAMENTG

PIZZOLLA ANTONIO: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PROT.11031/2D

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VI ABILITA' ]1.. GE?]E AMM.VO TTORE IL P ENTE
TN 1 = U Ay




Tarant?,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

qualifica di M( (44@% seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere fa.thih'are, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
S0

* Sulle competenze dejla 14~ mensilita

( Sulle competenze della 13 mensilita X
*  Sulle retribuzioni de] mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T 49 o plo3o ASRoi Bpooo J232430

156126
Amat S.p.A. Frotocollo In entrata n. 0011031/2020 del 15/07/2020%15.56 2

Neila certezza che Ja presente sard og

. getto di considerazione da parte della 8.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

~olb,

Yo sottoscritto CBZZOM A?ﬁ)ﬂ L~ dipendente di codesta azienda con la

da conguagliare: e

AL
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. -

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO * Via C. Battisti, 657
Telefono 09573561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

;

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDENATIVO ¢
2020 1.639 15/07/2020 500,00
IL CASSIERE _ : PETIO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()

DICONSI EUROQ:

PAGAMENTO: Bonifico

cinguecento e xx / 100

Partita IVA: C.F.

BANCA NAZIONALE DEL LAVORD SPA

CC 13.31.0100;

IBAN: IT0610100515805000000000616

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PETIO GIUSEPPE: ANTICIPAZ. SU 13/2020

PAGAMENTO FATTURE N,

PROT.10896/20

| mvPORTO LORDO

500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
~ ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
0 CO) ILITA' AMMYO DIRETTORE SIDENTE

~—

U/

N



P 2020 0: : 20
Amat S A, Protocollo In entrata n. 0010895/2020 del 15/0?/ 1 39

Vi ¢ capersa

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,
SEDE

Io sottoscritto ""P&‘f‘w a1y
qualificadi QPIR. M $yieer Lo

dipendente di codesta azienda con la

a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con Ia Presente invito la S.V. a concedermi un auticipo di stipendio di Furo

S, v -da conguaghiare:

*  Sulle competenze della 144 mensilita

& Sulle competenze della 13 mensilits_ 9
* Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che Ia somma venga

canalizzata sul mio conto corrente g seguente iban;

(r o4 ]’ 01005 15805 @00 eoo 0oe A6

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

by

(?[?(%{%&/ | {NMAB%

Se Autdagd v — = ey

M\ R0




ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Baltist, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8,381,881,75

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPCRTO ORDINATIVO

2020

1.600 15/07/2020

500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Banifico

POSTE ITALIANE SPA

cinquecento e xx / 100

- 0
Partita IVA: C.F, RSSDNC62D29L049R
CC 13.31.0100;

RESSA DOMENICO

IBAN: IT59V07601158000000996825028

"CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT.10843/20

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.10843/20

IMPORTOLORDO

500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA " CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CONTABILITA' IRIGENTE AMM.VO TTORE

\
oot

IL PRBSIDENTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0010843/2020 del 14/07/2020 11:00:40

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
’ SEDE

Io sottoscritto t%gaé &ﬂﬂt Co dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Qfsetlo @Y M FéPer %o, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5800, da conguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita

,‘ Sulle competenze della 13~ mensilits Z0) &»
" Sulle retribuzioni del mese di

» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT'53 v 860t tS8es 0oL 28502 ¢

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
bﬁb 5 Rmé
{

¢ (f\ CAPcA v
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D3 TARA;N_TO S.p.A.-

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0897794247

Codice fiscale, Partita VA e n° di iserizione al Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330753
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Cepitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 . 1.598 15/07/2020 500,00
IL CASSIERE GIANGRANDE ROSANNA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. GNGRNNG67B41L049A
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: ITOOT0526215800CC0621180183
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT.10825/20
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.10825/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
hy ILITA' GENTE AMM.VO IL PRESIDENTE

C

AN



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0010825/2020 del 14/07/2020 10:11:50

Taranto,

. , AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscrittoﬁﬁféwg f%@ﬂm dipendente di codesta azienda con la
qualifica di _@féﬂf LEuk _@@quﬂ‘ »@ seguito di sopraggiunti ed imprevisti

impegni di
carattere familiare, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo di stipendio di Euto

'50.0,0:) da conguagliare:

Sulle competenze della 14* mensilita .
Sulle competenze della 134 mensilita 2080
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

30T 05262 15800 CR 06y, Hbel 43

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da patte della 8.V,,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

T Jolot
a CAPErtn :?'/{0/_

sl
l&(?(%—u _ /{ |
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Bl TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 03973561 (5 linee urbanc} - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Regisiro delle ]:mprese di Taranto 06146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8:38] 881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO )
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.648 16/07/2020 500,00
IL CASSXERE DE PANE GRAZIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
.0
Partita IvA: C.F. DPNGRZ62567L0400
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: TTOSY0103015801000001256708
CAUSALE DEL PAGAMENTO

DE PANE GRAZIA: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE WN.
PROT.11032/20

IMPORTO LORDO 500,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIDNE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISFPONIBILITA’
'
Vi ILITA AMMNYO IL PRESIDENTE

VN




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto _AS_B&;‘S 4 Ain dipendente di codesta azienda con la
qualifica di A’f?‘ who fan {0“3’(\/‘, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

300,00 da(;onguaghare

Sulle competenze della 14” mensilita

Sulle competenze della 13~ mensilita 2z ¢,
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

I o6/ll oi3o L5801 00000 125 Hiof

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0011032/2020 del 15/07/2020 15:57:45 .

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V,,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
!y /

Veoe CALERT
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTG - Via C. Bamsh, 657

Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 )
Capita Sociale sottoscritta: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versata: € 8.381.881,75 :

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2020 1.65% 17/07/2020 500,00
IL CASSIERE . ZICARI GIUSEPPE-
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DJI;
/0
Partita IVA: C.F. ZCRGPP74EQ3L049B
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTOQ: Bonifico
BANCA POPOLARE PUGLIESE 1BAN: IT58K0526279748MND990EB0976
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ZICARI GIUSEPPE: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.11048/20 e i ]
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

%&MNO IL DIRETTORE IL IDENTE
‘[’ K]

\Zan U




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,

SEDE

Io sottoscritto ZBA&\ C WSSPPE dipendente di codesta azienda con Ia

qualifica di_QotinR. M Kool A2a seguito di sopraggiunt ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con |a presente invito Ia 8.V, a concedermj un

anticipo di stipendio di Euro
509,00 |

-da-congnagliare:

*  Sulle competénze della 147 mensilita :
A_ Sulle competenze della 13* mensifits lo2n

* Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga

canalizzata sul mio conto corrente aj seguente iban:

ITS8KO52647374€ MN 033068086
B ANeA PoPoARC PUcies €

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0011049/2020 del 16/07/2020 03:31:07
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657
Telefcno 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 06146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.467.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381,881,75

T

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ©
2020 1,597 15/07/2020 500,00
IL CASSIERE VAPORE NICOLA
PAGHERA"' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. VPRNCLB2E16L049P
CC 13.31.0100;
DICONSI EUR_C_)/:,L_“ cinquecento e xx / 100
PAGAMENTC: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT92V3608105138264651964655
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT.10714/20
PAGAMENTOQ FATTURE N.
PROT.10714/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIDNE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO TTORE 1L BRESIDENTE

QG
1




Amat S.p.A. Protocollc In entrata n. 0010714/2020 del 13/07/2020 10:21:51

V<«

‘LL[?((LOLQL/LO\ -

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

To sottoscritto VARAS it &ren dipendente di codesta azienda con la
qualifica di d;ﬂuﬁ@@ éu-f Qies , a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con ia presente invito 1a 8.V, a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

'500,99 da conguagliare:

e Sulle competer;ze della 14" mensilita .
K_ Sulle competenze della 13~ mensilits  ZpZa
» Sulle retribuzioni del mese di

» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

1T92V3608105438 24145496 L4 55

Nella certezza che la presente sara oggetio di considerazione da parte della 8.V,

doverosamente ringrazio e porgo distinti satuti.
% Céh—»

%N‘ /[Q/ﬂg

C:— CAPILFIV?;H "?I/ZOT
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AZIENDA FER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO S.p.A.°

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO ¢ Via C, Battisti, 657
Telefono (09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

i
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sctioscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.649 16/07/2020 500,00
IL CASSIERE OCCHINEGRO TIZIANA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO :
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. CCHTZN75P55L049G

DICONSI EURQO:

PAGAMENTO:

clnquecento e xx / 100

Bonifico

IST. SAN PAOLD DI TORINO

CC 13.31.0100;

IBAN: IT79V0306915816100000005472

CAUSALE DEL PAGAMENTO

OCCHINEGRO TIZIANA: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N,

11033/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA ‘CASSA
IMPGRTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
VI TILITA' IL SIDENTE

< _
p—




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto e ars £ ﬁzmmﬂ dipendente di codesta azienda con la
qualifica di 440‘}4‘&{/*/&0 Arur _So5%a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500,00 . daconguagliare:

e Sulle competenze della 14 mensilita .
*_ Sulle competenze della 13~ mensilits %0 2,
¢ Sulle retribuzioni del mese di

» Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IT_ ¥4V 03069 45816 4809 cnoo Skio

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n, 0011033/2020 del 15/07/2020 16:01:08

Nella certezza che la presente sari oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amminisirativn: 74100 TARANTO ~ Via C, Battisti, 657

Telefona 09973561 (5 linee urbane) - Fax 1997794247 s

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione el Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socjale soitoscritio: € 3.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 1.672 20/07/2020 500,00

IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO :

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. LTRDNCEOL26Z133G

€C 13.31.0100:

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POP. EMILIA ROMAGNA T8AN: IT67Q0538780370000003060606

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 11193/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 11193/2020

IMPORTO LORPO 500,00
TOTALE RITENUTE : 0,00
lMPOR'l;'O 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO V 500,00
RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISTONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

vISZO CONTABJ)TA’ 1L DMIGENTE AMM.VO ETTORE T 1AeNESIDENTE

&J\ . 2\
N




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto éﬁ[ngﬂ- AQN{N' Ca_ dipendente di codesta azienda con |a
qualificadi_Qee. M Steor ¢

» & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
catattere familiare, con la presente invito 12 S.V. a ¢

oncedermi un anticipo di stipendio di Euro
$500,00

da conguagliare:

® _ Sulle competenze della 14~ mensilita .
P\ Sulle competenze della 13 mensilita 2o 2]

» Sulle retribuzionj del mese di

* Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

T 610, 05387 40380 poone 3060606
B3R Srrea

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

: HN
Amat S.p.A. Protococllo In entrata n. 0011193/2020 del 17/07/2020 13:37:16
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Ba“ltisti, 657

Telefong 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle fmprese di Taranta 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Cepitale Scciale versato: € 8381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO - *
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1,590 15/07/2020 500,00

IL CASSIERE . | NAZARO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO. )

DI PAGAMENTO A FAVORE DI;

/0
Partita IVA: C.F. NZRGPPS3D21L049L

CC 13.31.0100;

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CREDITO EMILIANO SPA IBAN: IT79D0303215800010000239332

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT.10872/20

PAGAMENTC FATTURE N,

PROT.10872/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

I PRESIDENTE

MA}\MVO
{




Amat 5.p.A. Protocello In entrata n. 0010872/2020 del 14/07/2020 13:04:17

Taranto, /{Q . Oi A0

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto f\{ﬂ EALND G (U Pé dipendente di codesta azienda con la
qualifica di PSS Qunte 800 , 2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

caratiere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

¢ £00. Qo  daconguagliare:

Sulle competenze della 14 mensilita

Sulle competenze della 13~ mensilita L0 10
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che 12 somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

r)Z,t? ///9/(
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legnle ed amminisirativa: 74100 TARANTO - ‘:’ia C. Baltisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.214 24/08/2020 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE GRDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

cinquecento e xx / 100

BANCA POPOLARE PUGLIESE

CALEGNA PIERPAOLO

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. CLGPPL76H29L049E

CC13.31.0100;

IBAN: IT0O4F0526215800CC0621181132

CAUSALE DEL PAGAMENTO

LCALEGNA PIERPACLO: ANTIC.SU 1342020

PAGAMENTO FATTURE N.

|

o

fl

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTLE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA: CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISTONE
PROG, ORDINATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO CONTABILITA' (&) ILP ENTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012410/2020 del 11/08/2020 13:10:17

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

N

Io sottoscritto 2 [(efpd [0 dipendente di codesta azienda conla

[~
qualifica di @?ga lor.

Al t&faa (D8 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la SV, a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

_ da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilit

" Sulle competenze della 13* mensilita S0
* Sulle retribuzioni del mese dj

® Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al scguente iban:

Te4 Fasaga 15 BOL Loz IR 132

Nella certezza che la presente sara oggetio di considerazione da parte della SV,

1
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANT_O S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e 5° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 001463304733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialz versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.913 24/08/2020 500,00
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

BRUNELLI ANTONIO

/0
Partita IVA: C.F.

DICONSI EURC:

PAGAMENTO:

Bonifico

UNICREDIT

CC 13,31.0100;

cinquecento e xx / 100

IBAN: JITGSNO200815818000004683658

CAUSALE DEL PAGAMENTO N

Doc. n. PROT. 12450/2020

PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT. 12450/2020

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE .00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG, ORDINATIVI EMESSL

DISPONIBILITA'

VISTO CONTARBILITA

o g |




Al direttore
Generale amat S.P.A

Dott. PIETRO CARALLO

lo sottoscritto Brunelli

Antonio dipendente di codesta societa
Matricola 109200 chiedo che mi venga

concesso un anticipo di Euro 500.00

da restituire con le competenze della
TREDICESIMA mensilita.

Cordiali saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012450/2020 del 12/08/2020 10:15:45

12/08/2020
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997784247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione at Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVOD
2020 1.912 24/08/2020 500,00
1L CASSIERE : GIANNOTTA MAURIZIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE TTALIANE SPA IBAN: IT32E0760115800001018975241
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 12694/2020" )
FAGAMENTO FATTURE M.
PROT. 12694/2020
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE o,00
IMPORTO 500,00
CASSA

CASSA

RISULTANZE

IMPORTO LORDOQ

500,00

DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISTONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

R
-




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012694/2020 del 18/08/2020 %0:55:36

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto _/S1A w1 a?f A Jﬁ'ﬂﬁﬁfajpendente di codesta azienda con la

qualiﬁcadi- QN’L M ey Gae

carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

WOy  da conguagliare:

guito di sopraggiunt ed imprevisti impegni di

* Sulle competenze della 14* mensilita

DQ Sulle competenze della 13/ mensilita %f o
*  Sulle retribuzioni del mese dj

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente a] seguente iban:
IT32 Eofc 0us 0oo o101 Y277

ﬁmueo Y

Nella certezza che la presente séra oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazic e porgo distinti saluti, :

Q1
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S5.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprase di Teraito 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.879 10/08/2020 560,00
IL CASSIERE INCARDONA SEBASTIANO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0
Partita IVA: C.F. s
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UBI BANCA IBAN: IT33Y0311115801000Q00000922

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 118402020

PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT 11840/2020

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMFORTO 500,00
CASSA, CASS5A
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

000 ILITA' I DIRIGENTE AMM.VO % Q\Q\ IL PRﬁD{NTE
L : 0 \



Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0011840/2020 del 31/07/2020 11:38:04

Taranto,

AL PRESIDENTE %
AZIENDA AMA.T. |
" SEDE !

4

To sottoseritto IterA our S, @A ‘?ﬂﬁﬁ\odipendente di codesta azienda con la

qualifica di Mn\o A“-b‘ 330c 28, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5@ .0p  daconguagliare:

o Sulle competenze della 14 mensilita .
<4 Sulle competenze della 13~ mensilits  &o (=
e Sulle retribuzioni del mese di

o Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

iF 33 Y 03 4 Kot 000 Qogpoed 22
UNwows M ﬂmzds APV INEY

Nella certezza che la presente sard o ggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio € porgo distinti saluti.

TR, U6
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battjsti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbans) - Fax 0997794247 .

Codice fiscale, Partita IVA e o° di iscrizione al Regi.‘s'tro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritte: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versaio: € 8.381.883,75

L
ORDINATIVO Bi PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO |  N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA - || . IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.028 08/09/2020 - 500,00
Il. CASSIERE INCARDONA SEBASTIAND

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- Q)
Partita IVA; C.F.

C€C 13.31.0100;

2

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UBI BANCA . IBAN: IT33Y0311115801000000000922

LCAUSALE DEL PAGAMENTO

INCARDONA SEBASTIANO:2 ANTIC. SU 134/2020

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.13421/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPDRTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIGNE DI CASSA : PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

PISPONIBILITA'

ILD ENTE AMM.VO 1L PRESIDENTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013421/2020 del 02/09/2020 10:49:55

T, 02/08 /2020

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto {N CARDONA SEBASTIANO dipendente di codesta azienda con la

qualifica di ADDETO AL ESERCIZIN , & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere faﬁliliare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5 00O 00 da conguagliare:

Sulle competenze della 14" mensilita

Sulle competenze della 13” mensilita 2

Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

| T33Y 034 4445 8040 0000 0000 §27.

> & 9 ¢

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.v.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

S Bk

7. oHR(2E
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziope al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.878 10/08/2020 500,00
IL CASSIERE D'ARCANGELO MARCELLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO -
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. DRCMCLZSH17L045V
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO!: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: ITB2G0100515805000000003494
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 11842/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 11842/2020
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTOQ LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
¥TO CONTABILITA' 1L DIRIGH AMM.VO

L?p Coml{ .
N

IL PRESID




07/2020 11:42:23
011842/2020 del 31/

llo In entrata n. 0

Amat: S.p.A. Protoco

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,

SEDE

To sottoscritto AQtaw 6 -

quahf'cadld? 51 CS; Q/;&L 2 '

HAQC&L-; dipendente di codestg amenda con la

- B seffuxto di Sopraggiunti ed i 1mprev1st1 lmpecrm di

carattew familiare, con la presents mwto la S .V.-a concedermi un ant101po d1 stipendlo di Euro’
500 da conguaglizre:

e Sulle competenze deila 14" mensilita

& Sulle corripetenze deila {37 l‘ﬂF‘DSI.[JIa .
s  Sulle retribuzicni del mese di
® Chiedo chela somma venga

r"

canahzzara sul mip conto corrente al seouente 1ban

TR2 Gtai&)‘i)nlb%DS@ o 48,

ggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ri_ngraz

10 € porgo distinti salutj,

& XA%__,L Yo

VL€ caperin ’

o (7] 200 @
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO © Via C. Baitisti, 657 ~ —
Telefono 09373561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® dj iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVD
2020 1.877 10/08/2020 500,00
Il CASSIERE MARINELLI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE CRDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI
VIA ANIELLO BOCCARELLI, 9
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. MRNPTR§5E24L049U
CC 13.31.0100;
DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT16J0306915812004400020522
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 12227/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 12227/2020
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA®

L DIRMGENTE AMM.YO IL PRESI
fo/m,«t& /(j{,ﬂ M -
L

< I
/




=] de 7/0 20 0:17:16
s A. Protocoll In entrata n. 0012221/2020 10 08/ 20 1 1
Amat -P.A.

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T,
s SEDE

To sottoscritto [1491;‘(5!1_\ QJr'-'l):’s‘gef? dipendente di codesta azienda con |a
qualifica di QPIR4TIL S M 3R0erolm seguito di sopraggiunti eq imprevisti impegni di

carattere familiare, cop la presente invito 1a 8.V, 2 concedermi un anticipo di stipendio dj Euro
500,00 |

da conguagliare:
— 2

*  Sulle competenze della 14" mensility

) Sulle competenze della 13~ mensilita 9q é2)
* Sulle retribuzioni de] mese di

° Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

iT“/IEJT 03099 AS212 On bh Q002p5 o0

£getto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti, '




ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NEL L'AREA DI TARANTO SpA.’

Sedelegae ed enministrativar 74100 TARANTO - ViaC. Battis, 657
Telefone 09873561 (5 linee urbane) - Fax 0897794247
Codicefiscde, PaitalVA en® di iscrizione d Regidro ddle Imprese di Faranto 00146330733
Cepita Sodaesottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitdle Sodde verselo: € 8,381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVG *
2020 2.279 05/10/202D 500,00
I CASSIERE : PETIO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO :
DI PAGAMENTO A FAVORE DI :
00000 ()
Partita IVA: C.F. PTEMHL70A13L049E
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
‘ A
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAGLO 1BAN: 1T20K0306915812100000016903
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PETIO MICHELE: 2 ANTIC. SU 1342020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15558/20
IMPORTO LORDO 500,00
’ TOTALE RITENUTE 0,00
IMPDRTO 500,00
b CASSA CASSA
{MPORTOQ LORDO 500,00
RI SULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
ABILITA’ IL BHEIGENTH AMMNO DIRETTORE

S




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0015558/2020 del 02/10/2020' 09:56:37

V( [:’\C,qP(G/LU[]
X

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.

SEDE

Io soﬁoscritto-ESTm UgnaLe

qualifica di QF5R M 3Gee » 4 Seguito di sopraggiunt; ed imprevisti impegni di

e Sulle competenze della 14* mensility ‘ . i
\ Sulle competenze dellg 134 mensilita o 2~ :
*  Sulle retribuzioni de] mese i "

. —_—
© Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio copto corrente al seguente jban:

IT 20 & 53049 43812 A 090090 /6993
WA s Rors
Nellz certezza che Ia Presente sar,

: 4 oggetto di considerazione da parte deila S.v,
doverosamente ringrazio € porgo distint; saluti.

i i

(D( ol | 'C, o] M\

( H%%OMZM




Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 06997794247

Catice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale settoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO $.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N, QRDEINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.876 10/08/2020 500,00
IL CASSIERE PETIO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. PTEMHL7Z0A13L049E
CC 13.31.0100;
DICONSI EURC: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAOLO 1BAN: IT20K0306915812100000016503
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 11843/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 11543/2020
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIDNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
IL DIRJSENTE AMM.VO TTORE IL. PRESIDENTE

/4(‘ ONTABILITA'

;
C

Mg




Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0011943/2020 del 03/08/2020 13:04:05

VO € capeny @W

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
. SEDE

Io sottoscritto%?m }C@u SLE dipendente di codesta azienda con la

qualifica dDASR, M 881U

carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

$00,ep

» & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

da conguagliare:

o Sulle competenze della 14* mensilita

@< Sulle competenze della 13* mensilita &0
© ~ Sulle retribuzioni del mese dj

© Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente g seguente iban:

T 20 K 030694 R12.1 00000.0,/66 3
InfEsa =, faoro

Nella certezza che la presente sara og
doverosamente ringrazio e porgo distint] saluti.

getto di considerazione da parte della S.v,,

oo fro 02,

[9(%("0"’* A’ Q

S Autodtn



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO . 5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice {iscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.875 10/08/2020 500,00
IL CASSIERE ) ILLIANO DEBORA
PAGHERA® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0 o
Partita IVA: C.F. LLNDBR72T64L045K
CC 13.31.0100;
DICONSI EUROQ: cinquecento e xx f 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT SPA IBAN: IT41Z702008158130001046431812
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 12009/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT 1200972020
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSL
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA®
STO,CONTABILITA' ENTE AMM.YO IL PRES

Mol




2020 11:04:10
12009/2020 del 04/08/

lo In entrata n. 00

Amat S.p.A. Protocol

v( G-E C‘ﬁ()lé/tl A

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,

SEDE

Io sottoscriﬁo:f LAVO B¢ B{)QA

qualifica di"@? ._El\ ESCQ 2oy @ seguito di sopraggiunti ed imprevist impegn; dj

caratiere familiare, con la: presents invito la §.V..a concedermiun anticipo di stipendio di Buro

dipendente di codesta azienda con Ja

—

=20

da conguagliare:
— A

©  Sulle compatenze della 144 mensilita
Sulle competenze delly 13" mensility
° Sulle retribuzionj del mese dj .

e TS Lot
¢ "Chiedo che In Somme. venga canalizzata st mio conto corrente al seguente iban-

ICL1Z 92008 15813 QO0LELAIR|

Nella certezza che Ia Presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente tingrazio e porgo distint saluti.

g JAneD

BIIRSEYL S

S¢ Aoy



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.-

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0597794247
Cedice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione a! Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

/ \, P

T/

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ' DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.824 31/07/2020 500,00
IL CASSIERE FERRETTI DAMIANG
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C,F, FRRDMN70T29L045H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinguecento e xx/ 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT67N0103015801000001173047
CAUSALE DEL PAGAMENTO
FERRETTI DAMIANG: ANTICIPAZICNE SU 13 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
-|PROT.11629/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
e DISPONIBILITA'
TABILITA' 1L QIAGENYE AMM.VO RETTORE 1L PRESIDENTE

U\



Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT

SEDE

Io sottoscritto ?E'R?_f:

i B’*\‘H(AUD dipendente di codesta azienda con g

qualifica di'@_P- B_t ESFJ&({LQ 8 segﬁi'it‘o di sopraggiunti ed imprevisti impegni dj

carattere familiare, con 1y bresente invito la §.V..a &bncgdernﬁ un anticipo di stipendio di Eure

da conguagliare:

©  Sulle competenze dellg 144 mensility_ |
X 8ulle ¢onipetenze della 13" mensilits GO
. &  Snile retribuzioni del mese dj :

@ "Chiedo che Ia Somma venga canalizzata siil mio conto corrente a] seguente ibap:

TTé?\JQ&O%é& D locoes I\ FAoLL -

Nella certezza che la presente sar
doverosamente riugrazio e porgo distinti salut]

S.p.A. rotocollo In entrata n. 0011629/2020 del 28/07/2020 09:09:11
Amat p.A. Prot

& oggetto di considerazione da parte delja SV,

\
| G
V( ¢ CcApcrtd




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA I TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legele ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 2.416

20/10/2020 5£00;00

IL CASSIERE
PAGHERA'® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONS! EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTE ITALIANE SPA

PETRALIA MICHELA |

0
Partita IVA: C.F. PTRMHL70P49L040W

CC 13.31.0100;

IBAN: IT9510760115800001002565875

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PETRALIA MICHELA: ANTIC, SU RETRIB. 13esima-2020

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.16820/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRIGENTE AMM.VO 1L-RIRETTORE IL PRESIDENTE

N/ 0\



NV ¢ chRcriA

1P (co]wly /{ —

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0016820/2020 del 19/10/2020 14:16:19%

Tatanto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT,
SEDE

To sottoscritto'Pé‘ TRALIA- hl%& 8 dipendente di codesta azienda con la

qualificadi_QSR . jfg‘sm &' a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito la S.V. 2 concedermi un anticipo di stipendio di Euro

5 a3, 0 da conguagliare:

o Sulle competenze della 14* mensilita

& Sulle competenze della 13* mensilita_ 7@ 2o
¢ Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IT 951 0% 601 \S 8o o top 256 P

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

;{l).w ASRo

Za| jol1do
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C Batlisti, 657

AN

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247 !
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione sl Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottosctitio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale verszio: € 8.381.881,75 ¥
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATIVO | DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.582 11/11/2020 500,00
IL CASSIERE | PICUND MIRKO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
’ -0
Partita IVA: C.F. PCNMRK77L26L049H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO; cinquecento e xx f 100
PAGAMENTQ: Bonifico
IST. SAN PAOLO DI TORINO IBAN: IT9710306915816072301860118
CAUSALE DEL PAGAMENTD
PICUNO MIRKC: 2 ANTICIPAZIONE SU 13/2020
|
PAGAMENTO FATTURE N, f
PROT.18779/20 '
- :
HE <
, -
i
Lo LTl coTh T [ IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
' IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L DIRETTORE

1. PRESIT 7

\



G caflcr v

Proteoc e [414] 17 4] 11/2020 10:15:12
11 In ntrata n. 18 9/2020 del 10/ /
Amat S.p.A. QLOoCO, o

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.

SEDE

A

Io soi:toscrittﬁc'J NO l E ( Q 48] dipendente di codestg azienda con'la
qualifiedi_ o) L .Q A

500,00

» & Seguito dj Supraggiunti ed imprevist{ Impagni dj

da conguagliare:

Sulle competenze della 14 mensility g

Sulle competenze dejfz 13~ Tacusilith %

Sulle retribuzioni del mege dj
Chiedo che Ia Somma venga canalizzain sul mio conto corrente al seguente iban:

[T 8?10506‘?ISSJQ“CJ{Z&OAQGOHQ

Nella certezza che Ia bresente sard oggetto di conside ione da parte del]s 8.V,
doverosamente Iingrazio e porgo distint safuti,

,Dlu(%’to/.g -

S\ Ad (L‘afw}

T AHEY
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - ViaC. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

I

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.330 09/10/2020 500,00
IL CASSIERE ) PICUNO MIRKO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F. PCNMRK77L26L049H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IST. SAN PAOLO DI TORINOD IBAN: IT97J0306915816072301860118
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PICUNO MIRKO:ANTICIPAZIONE SU 134 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
i -
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSY
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VI§IO CO ILITA' Dpz AMMYVO TTORE IL PRESIDENTE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,
SEDE

To sottoscritto RBU NO
qualifica di @‘Pé‘(‘z‘ M seo,

Ht Mo dipendente di codesta azienda con la

> & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni dj
carattere familiére, con la presente invito la S.V. 2 concedermi un anticipo di stipendio di Euro

20,00 da conguagliare: |

i
i
'

2( Sulle competenze della 14/ mensilita !

Sulle competenze della 134 mensility [25‘ o ?
* Sulle retribuzioni del mese dj :
* Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

\T 41 ¢ 0306RISE1b 082201 6044 &

= INT53A- € Pagea

Nella certezza che Ja bresente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
Coverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.

7 M2 c? -
N W

-P.A. 6/2020 del 07 0 10:33:27
t S A. Protocello In entrata n. 00158356/ £10/2020
Ama P

<D

V { C;H cﬁptc-'/bll/.‘.

?F(LD(%"'%@ —

Se AU\t




'AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 !
Codice fiscale, Partita IVA e n® dj iscrizione al Registro delle Imprese di Taranio 00146330733

Capita Sociale sottoseritto: € 5.457.272,00 - Capilale Sociale versato: € §.381.881,75 ¢
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ‘
2020 2.306 07/10/2020 500,00
IL CASSIERE : - | SCALONE GAETANO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F. SCLGTN64E1210495

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT83D3608105138224202524208

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SCALONE GAETANO: ANTICIPAZ. SU 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT.15683/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DPISPONIBILITA'
[E AMM.VOQ IRETTORE IL PRESIDENTE




13:35:43
A, Proteocollo In entrata n. 0015683/2020 del 05/10/2029
Amat S.p.A.

V

6

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.

Io sottoscritto

da conguagliare:

*  Sulle competenze della 14" mensilita

* & Sulle competenze della 13 mensilita 2522 -
* Sulle retribuzionj de] mese di

SEDE

S hlans /iﬂ SVAMY  dipendente di codesta azienda con Ja

Chiedo che Ia sommg venga canalizzata sul mio conto comrente al seguente jbag:

IT 820 360% os !5&.9%&&0252.&204’9

T P
Nella certezza che la presente sarda o

ggetto di éonsidemzione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti salut.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI FARANTO S.p.A.

‘Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urhane) - Fax 0957794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVC
-
2020 2.235 26/09/2020 500,00

IL CASSIERE ANGELINI ANTONIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE DRDINATIVO .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

., 00000 ()
Partita IVA: C.F. NGLNTNG64B27L049P

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTE ITALTANE SPA

CC 13.31.0100;

IBAN: TT97G0760115800000069655876

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANGELINI ANTONIO: ANTIC, SU 13esima 2019

PAGAMENTO FATTURE N.

LTy GﬁAMM.VO
TN
¢

PROT.14890/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIDNE
PROG. ORDINATIVI EMESSE
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
RETTCRE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
. SEDE

Io sottoscritto/,g‘iéﬂ i /%f%nr Lo
qualificadi €@ A1 $S40c ue

dipendente di codesia azienda con Ja

*  Sulle competenze defla 14 mensilita .
* Sulle competenze della 13* mensilita Zozo

*  Sulle retribuzioni de} mese di

[ ]

Chiedo che Ia sorma venga canalizzata sul mio copto corrente al seguente iban:

17 3¥4 01604 I5g00 0000 R 55 25
YWY (RuanS

Nella certezza che Ja Dresente sara oggetto di considerazione da parte della 5.V,
doverosamente Tingrazio e porgo distingi saluti,

V(¢ cAPértn M brk
el C Tu

So Byppalan 2%/07 //Mp

3/09/2020 12:31:40
0014890/2020 del 2

llo In entrata n.

Amak S.p.A. Protoco




"AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO® Via C. Buﬁisﬁ, 657
Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 !

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione a Registro delle Imprese di Taranto 00346330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75 X
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO “
2020 2.130 23/09/2020 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

ABATEMATTEOQ CATALDO

0
Partita IVA: C.F. BTMCLD70H20F587W

CC 13.321.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ABATEMATTEO CATALDO: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020
o |
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.14801/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 500,00
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
(6] AMM.YO [RETTORE ILP ENTE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT,

SEDE

Io sottoseritto / ;ﬁﬂﬁfw‘f £o Ol ndente di codesta aziends con la
qualifica di @705'" @ . M 3 EOCM% - @ seguito di sopraggtunti eq imprevisti impegni di

caratiere famjﬁare, con la presente invito Ja 8.V, ac

A Qoep da conguagliare:
— e

oncedermi un anticipo di stipendio dj Euro

* Sulle competenze della 14 mensilita

Sulle competenze della 13” mepsiljts ¢

e “Sulie retribuzioni de] mese dij
| ]

Chiedo che ja somma venga canalizzata syl mjo conto corrente al seguente ihan:

IT 5% R o4 5%?@10&%@00@@@/6{3
oA A NALS chsy (o, - Aesous v Liozacto

Nella certezza che la presente sara Oggetto di considerazione da parte della 8.V,
Loverosamente Tingrazio e porgo distinti saluti,

ViE capcmia -

?.L(E{%%% = AL LIVE

TV AN L g 25| a\ Wl

9/2020 13:48:15
[ 4801/2020 del 22/0

lo In entrata n. 001

Amat S5.p.A. Protocol




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

8ede legale ed amministrativa; 74190 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefonn 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

4

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizions a! Registro delle Imprese di Taranto 00146335733

Capita Socizle sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO .
. GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.101 18/09/2020 ; 500,00
IL CASSIERE PAPPADA' GIANCOSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F, PPPGCS74L27E630N
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTC: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: TT48V0100578910000000002242
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PAPPADA' GIANCOSIMOC: ANTIC. SU 13 2020
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.14352/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,60
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
L~ DISPONIBILITA'
%{%jﬁw | AMMVO TORE IL PRESIPENTE
H
l U N/ { \/



Taranto

2

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT,

SEDE

Io sottoscriﬁo'PﬁP&M‘ £214r 0o ) M dipendente di codestz azienda con Ja
qualifica di g&:’f Rale gy 1 M Kee W a seguito di sopraggiunti eq imprevisti impegni g

. * Sulle competenze delia 14* mensility .
C Sulle competenze dell, 13~ mensitita~ Zp b
* Sulle retribuzion; del mese dj

¢ Chiedo che Ia sommg venga canalizzata suj mio conto corrente al seguente jban:

T84V owps 29950 000 80000 2245

Nella certezza che Ia presen
€ ringrazio e porgo distinti saluti

02 1] 14: 122
Am, ot.o I r 0 4] (=] 6/09/2 20 :46:2
llo n entrata n.

at S.p.A. Pr [ado]

doverosament

D

VU ¢ chAPiérta

# el Fn AL




Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Pariita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

- AZIENDA-PER-LA-MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.081 09/09/2020 500,00 |
Il CASSIERE : VITALE TOMMASO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0 N
Partita IVA: C.F. VILTMS75R30L049D
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA IBAN: IT25V0300215805000010199783
CAUSALE DEL PAGAMENTO
VITALE TOMMASC: ANTICIPAZIONE SU 13 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.13821/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
W
IMPORTO 500,60
CASSA CASSA
IMPORTO LORDOD 500,00
RISULTANZE
PELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CYNTABILITA' NTE AMM.VO TTORE




MULIUG AT GVaY tWMed Vel Yoy bvae e o

AMAT .P.-HA. FIULUUULIU LI SuLLavca .

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
. SEDE

To sottoscritto 0 fALS B JEMASO _ dipendente di codesta azienda con Ia
qualifica di M@R US 5y » & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

6& o da conguagliare:

o Sulle competenze della 14” mensilita

Sulle competenze della 134 mensilita 25 ?;
¢ Sulle retribuzioni del mese di

o Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio coato corrente al seguente iban:

IT 25Y 93002 4S&0S 0opolod G9 P2
Umepsam 5 Bacen

Nella certezza che la presente sari oggetto di cnnsiderazi'}one da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

(( ¢ CARCA TN

Q[f(fwu/ivﬁ

St

poidpflen +. M9




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via . Battisti, 657
Telefong 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997754247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizions al Regittro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sortoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO *
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.02% 08/09/2020 500;00
IL CASSIERE MASSARO GIUSEPPE
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA: C.F. MSSGPPB7L17A662Q
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT40H0760115800001003758826
CAUSALE DEL PAGAMENTO
MASSARO GIUSEPPE: ANTIC. SU 13/2020
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.13530/20 A
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTC LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. DRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
BILITA' G AMMVO L TTORE LY ENTE

W4 l V\‘ - \C




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
! SEDE

Io sottoscrittor C'I U.SéﬂD@ m S%EO dipendente di codesta azienda con la
qualifica di (P04 (02 £ D¢ (|2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito Ja 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

ﬁw da conguagliare:

Sulle competenze della 14% mensilita

Sulle competenze della 13” mensilita 2020 .
Sulle retribuzioni del mese di el

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

L14040%, 0M54000 0fo0 358 824

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Amat 5.p.A. Protecclle In entrata n. 0013530/2020 del 03/05/2020 09:53:42

e ¢ caPenta
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AZJENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amrhinistrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 0997356i (5 linee urbane) - Fax 0997794247

. "Codice ﬂs"d%le, Partita IVA e n° di iscrizione al Regitro delle hinprese di Taranto 00146330733
. Capi{a Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO N

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.027 08/09/2020 500500
- - N o oot Sy it
IL CASSIERE FRIULI COSIMO s
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . '
DI PAGAMENT.O A FAVORE DI:
00000 () i
* Partita IVA: C.F. FRLCSM&2C10L049R
CC 13.31.0100;
DICONSI EUROD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico ;
POSTE ITALIANE SPA '/ “1BAN: TT26L0760115800000075582080
o CAUSALE DEL PAGAMENTO
FRIULI COSIMO: ANTIC. SU 13/2020
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.13536/20
L IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRETTORE

ILP DENTE




'faranto Li

Spett:le Dll’ellﬂlie ﬂMM Sllﬂ
Sede

Con Ia presente il sottoscritto Cosmo Friuli, dlpendente di

Codesta Azienda, medaglia 142220 con qualifica d| Operatore
D’esercizio;

CHIEDE :

A seguito di sopraggiunti impegni familiari, chiedo che mi vénga
Concesso un acconto di stipendio, |

di Euro 500,00 da conguagliare sulla prossima 13° Mensilita.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013536/2020 del 03/08/2020 1]j:03:58'

Nella certezza che la presente sara oggetto di vostra
considerazione, doverosamente ringrazio e porgo dlstlntl saluti.

- Coordinate Bancarie
- IBAN : IT26 L0O76 0115 8000 0007 5582 080

llll‘&ll
V( (: Cﬂf’(f#llﬂ

.l (9,00,0 < | COSI ﬁ/ j

S lorsz 1 ’?N /lﬂ“z’ y' @
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed ammimisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 o
Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale. Partita IVA e n° di iscriziont al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE | ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.960 25/08/2020 500,00
IL CASSIERE FUMAROLA GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. FMRGPP87L16A662Z
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT29M0760115800001003074273
CAUSALE DEL PAGAMENTO
FUMAROLA GIUSEPPE: ANTIC. SU 13~ 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

L IDENTE

TQ CONTABILITA' IRI AMM.VO
(R
k0 ‘
|




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
. SEDE

-~
Io sottoscritto Ao LA g@Qpr dipendente di codesta azienda con 1a

qualificadi QPsR, M 3SR W 2 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con 1a presente invito 1a 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Furo

580, an da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilita 7 /\‘L}-e‘/g

& Sulle competenze della 13~ mensilita o o)
* Sulle retribuzioni del mese dj

* Chiedo che la soruma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

T 38 1 o¥600 (58w Q0 100 30 4 979

Amat S.p.A. Protoceclle In entrata n. 0012989/2020 del 25/08/2020 11:45:36

Nella certezza che la presente sard o
doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti,

D

ggetto di considerazione da parte della 8.V,

\/ (¢ (,: cAPLérty

1o

ZT(%F‘:’/D




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tamnto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € £.38] 881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CAS5A IMPORTO ORDINATIVO
2020 2,645 19/11/2020 500,30
XL CASSIERE LA GIOIA FABIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: o ,

00000 ()

CC 13.31.0100;

P

Partita IVA: C.F. LGAFBA74521L049K

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. IBAN: IT67X0301503200000002568310
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 19370/2020
i
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 19370/2020 R
i
. i ’
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO . 500,00
CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DPISPONIBILITA’

L rmssm




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T,
SEDE

\

. 7 \
Io sottoscritto _L Acoc A FAP o

qualificadi of. X CEScp (' 2

dipendente di codests azienda con la

» @ seguito di sopraggiunt] ed imprevisti impegni dj
caratiere familiare, con la presente invito 1a 8.V. a concedermi un antic]

po di stipendio dj Euro
SO

da conguagliare:

°  Sulle competenze della 14+ mensilita

Sulle competenze dejs 13~ mensility
o Sulle retribuzioni del mese di

©  Chiedo che Ia somma venga canalizzata sil mio contg corrente al seguente iban:

LTE7%0%) 1503 QUOCEENSER 31 o>

El I = LUOCRLL LLifLvey AVsIFaLl

LIN gliLLdida L. WULIZI U/ AVAY UCL L0/
. 0 ©
AEL o.p rroLu

Nella certezza che Ja presente sar.

2 oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

IR A

Ve € capcrin /

(%l“(q‘ﬂ‘jﬁ 4 _ Ared

SC - Ao Wiin




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linec urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Reg‘-istro delle Imprese i Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8'.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
o
2020 2,026 08/09/2020 500,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

NOVELLINO MICHELE

0 -
Partita IVA: C.F. NVLMHL72M05L049Q

DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

CREDITC EMILIANO SPA

CC 13.31.0100;

IBAN: ITO6M0303215800010000220633

CAUSALE DEL PAGAMENTO

NOVELLINO MICHELE: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

‘| PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.13529/20
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TABILITA I}I TE AMM.VO TTORE IL SJDENTE




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Io sottoscritto QE)JDD‘M BZ:‘* ZIQ-dipendente di codesta azienda con la

qualifica di _Qg_j_;x_g , & seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
caratiere familiare, con la presente invito ]a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

b-h@q €O  daconguagliare:

Sulle competenze della 14 mensilita

Sulle competenze della 13 mensilita ,@Q
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013529/2020 del 03/09/2020 09:39:33

Nella certezza che la presente sari oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

~
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO ; Via C. Battisti, 657

Telefono 09373561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA ¢ 1® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO -
2020 2.234 29/09/2020 500,00
IL CASSIERE NOVELLINO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;
/0
Partita IVA: C.F, NVLMHL72M05L049Q

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA 5.P.A. IBAN: IT57P0306915811100000002776

CAUSALE DEL PAGAMENTO

NOVELLINO MICHELE: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.15054/20

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 506,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VIST! TA' I TE\AMM.VO

¥




Amat SPJA. [+ 0 10:53:1
S A. Protocoll In entrata n. 0015054/2 20 del 25/092/2020 Q: 217

Ve cabeagn

Taranto,

AL PRESIDENTE
. AZIENDA AMAT.

SEDE

Io sottoscritto Y Wste s Ao

J oo ¥ dipendente g codesta azienda con a
qualifica di ‘ﬁdﬁ'—lﬁﬁ-& » @ Seguito di soprag

giunti ed imprevisti mpegni di

carattere familiare, cop 1a presente invito Ia S.V. g concedermi

o0

. da conguagliare:
—= s

un anticipo di stipendio di Furo

Sulle competenze della 14 mensility
Sulle competenze della 13~ mensilitd  fo 2o
Sulle retribuzioni del mege di

e o e o

_ —_
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban:

:rﬁfosoéf%,&ssuu@@oo@om;ﬁ
IKY3S4  Sunr ‘QA«%@ |

Nella certezza che

la presente sar3 o

ggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

oY
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657 !
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizioe al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733 *

Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

cinquecento e xx / 100

POSTE ITALIANE SPA

CC 13.31.0100;

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDGINATIVO
2020 2,591 11/11/2020 . 500,00

IL CASSIERE SCARCIA ABELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0

Partita IVA; C.F, SCRBLA76504L045E

(IBAN: IT76Z0760115800000022264295

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SCARCIA ABELE: ANTICIP. SU 13/2020 !

dar

4

LT SRR

DELLA GESTIONE DI CASSA

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.18776/20 - {
i !
R " i
: E
e e @ r———_————— i .;.; =
oo S IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
= IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

IL DIRIGE, o

du o

Q@X,:.L,
o/ )

n?" PRESIDENTE
\)\,




Taranto,

AL PRESIDENTE
? AZIENDA AM.A.T.
' SEDE

) Io sottoscritto é")A@lA A@M dipendente di codesta azienda con la
qualificadi Onfo S0 ANLA Am%{eguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

500 190 da conguagliare:

Sulle competenze della 14~ mensilita

Sulle competenze della 13~ mensilita_J0 7o

Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

T 167 03004 45800 0000 299042 <

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n., 0018776/2020 del 10/11/2020 10:10:00

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Ve ¢ caficain

(EL il ete

_carattere féuﬁlia:e, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo di stipendio di Euro
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A..

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee wbane) - Fax 0997794247 '

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitz Sociale sottoscritto: € 5.497272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO |
2020 1.992 02/09/2020 400,00
IL CASSIERE : IPPOLITO PABLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;
-0
Partita IVA: C.F, PPLPBL76B15L045S
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: Quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: TT03M0103015805000007919210
CAUSALE DEL PAGAMENTO
IPPOLITO PABLO: ANTIC. SU 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.13330/20
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
o
DIRIG 0 I PRESIDENTE
il

i

A




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto l EE{ }l;?o PAK LO dipendente di codesta azienda con la
qualifica di OfERAZNS YR 14", 2 sequito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

4 CD', QN da conguagliare:

Sulle competenze della 14~ mensilita
Sulle competenze della 13* mensilita
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:
Con2 ba AMPRIO_ ST Mo
ITOHRMO10%01580500000%9(9 210

Nella certezza che Ia presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazie e porgo distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013330/2020 del 31/08/2020 16:28:59
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARAN'_IO S.p.A..

Sede Iepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefano 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottosceritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVC ..
2020 2.415 20/10/2020 350,00
IL CASSIERE IPPOLITO PABLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA; C,F. PPLPBL76B15L0495
£C 13.31.0100;
DICONSI EURO: trecentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: ITO3M0103015805000007919210
CAUSALE DEL PAGAMENTO
IPPOLITO PABLO: 2 ANTIC. SU 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE N. :
prot.16847/20 ! ;
i
; ;
:
IMPORTO LORDO 350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 350,00
CASS5A CASSA
IMPORTO LORDO 350,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILDIRIGENTE AMM.VO 1L DIRETTORE IL PRESIDENTE

AN
(v

~N




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T,

SEDE

Yo sottoscritto | FhL Vo ﬂlﬂw dipendente di codesta azienda con la

qualifica di Qf? SR, drusr [&@H uifa; , @ seguito di sopraggmntl ed imprevisti impegni di

. carattere familiare, con la presente invito 12 8.V. a concedenm un anticipo di stipendio di Euro

38000 da conguagliare:

e Sulle competenze della 14" mensilita_
R_ Sulle competenze della 13 mensilith 2025
¢ Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che Ja somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;
763 N plodo 15005 000003Q0 210
nPs

Nella certezza che la presente sari oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

VO € cnpiendn %ﬁ{ (\\\r

[ {[O %’L\D r—\/jvl
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Amat S.p.A. Protocollo In entrfata n. 0016847/2020 del 19/10/2020 16:09:35




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Viz C. Bantisti, 657
Telefono 09973561 {5 lines urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registra delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.959 26/08/2020 250,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PLUMITALLO UMBERTO

00000 ()
Partita IVA: C.F. PLMMRT67T09L049]

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: duecentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. IBAN: 1175U0306915811100000003006

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PLUMITALLO UMBERTO: ANT.COMPET.SU 1342020

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 250,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO *~ 250,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 250,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PRCG. ORDINATIVI EMESSE
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' }j AMM.VO [RETTORE IL PRE:;
(Ve ( :
| (




Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.

SEDE

To sottoscritto ﬁ-d A us JMJ Al

qualifica di QPSOAbAS Jstur @

carattere familiare, con ]a presente invito Ja S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

QS o7 da conguagliare:

52
% Sulle competenze delfa 14 mensilita . 2 )V
A Sulle competenze della 13" mensilita~ Zp 2
* Sulle retribuzioni de] mese di

®

dipendente dj codesta azienda con Ja

a seguito di sopraggiunti ed imprevisti Impegni dj

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban:
Y350 03060 U581 A @00go 03006

Nelia certezza che Ja presen
doverosamente

08/2020 09:02:35
0013074/2020 de} 26/

lleo In entrata n.

Amat S.p.A. Protoco

te sara oggeto di considcm%ione da parte della S.v,
ringrazio e porgo distinti saluti.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO * Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

’

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVOJ

2020

2.334 12/16/2020

250,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0]

DICONSI EURQ:

PAGAMENTO:

duecentocinguanta e xx / 100

Bonifico

INTESA SAN PAOLO

ANDRIULO CARMELO

Partita IVA: C.F. NDRCML70C27Z112E
CC 13.31.0100;

IBAN: IT46R0306979194100000006062

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANDRIULQ CARMELO: 2 ANTICIPAZ, SU 13esima 2020

PAGAMENTOQ FATTURE N. i
PROT.16080/20 ;
|
i
!
i
' ;
IMPORTO LORDO 250,00
TOTALE RITENUTE 0,00
EMPORTQ 250,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 250,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI‘ CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA'
L ENTE AMM.VO TTORE IL PRESIDENTE




Amat S.p.A. Pli'otocollo In entrata n. 0016080/2020 del 08/10/2020 11:07:14

V¢

TIYL

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto 4:1_&;?!{/ LO @ﬁﬁm lo  dipendente di codesta azienda con Ia
qualifica di (Z}ﬁ €. IWR01 U, ,a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

2' Solw da conguagliare:

[ S Y Py TH)

Sulle competenze della 14 mensilita

Sulle competenze della 13~ mensiliths  ¢a & ©
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

It b & m@e ifFJFQJ 6000 bpb!

Nella certezza che Ia presente sara oggetto d1 considerazione da parte deila S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DY TARAN_TO S.p.A..

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ,
2020 2.094 15/09/2020 250,00
IL CASSIERE : ANDRIULO CARMELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
» ! 0
Partita IVA: C.F. NDRCML70C27Z112E
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: duecentocinguanta e xx / 100
PAGAMENTO:; Bonifico
INTESA SAN PAOLO IBAN: IT46RD306979194100000006062
CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANDRIULO CARMELO: ANTIC. SU RETRIB. 13esima 2020
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT.14192/20

IMPORTO LORDO 250,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 250,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 250,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
Ea
IRIZENTE AMM.VO IRETT IL PRESIDENTE
1
h\ U Y\




CF NDQCHLTOCLLR(LE

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoseritto {‘AN A Lo @A Y Ledipendente di codesta azienda con la
qualifica di @‘%ﬁ :

M KAt W L a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

950,05 da conguagliare:

Sulle competenze della 14* mensilita

L ] .
X Sulle competenze della 13 mensilita ;?@Q
[ ]

Sulle retribuzioni de] mese di
Chiedo che Ja somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

T 46 R p¥060 93194 4 800 0000 o K4,
Basae B NI - 1T %, Sholp

ggetto di considerazione da parte della S.v.,

Lo fo L
A
Vo As|et/

.

Aclalwe a

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014192/2020 del 14/09/2020 16:35:50

Nella certezza che Ja presente sard o
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

Ve € cabénia




